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INVITACION N° 071 DE 2021

Acuerdo Q01 de 2020 "Por el cual se adopta el Manual de Contratacidn de ia Empresa
lbaguerefia de Acueducto y Alcanifarilado IBAL S.A. ES.P. OFICIAL" ARTICULO 28.-
CONTRATACION DIRECTA segun la causal No 27 Cuando la cuantfia del contrato sea
menor a doscientos (200] salarios minimos legales mensugles vigentes (SMLMV), IVA
incluido. Para ello se deberd aplicar el irdmite establecido en el ariculo 29 del mismo
acuerdo.

OBJETO: REVISION, RE?{\RACIO’N Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO A LOS
EQUIPOS ELECTROMECANICOS DEL AREA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES DE LAS
PTARD DE PROPIEDAD DEL IBAL SA ESP OFICIAL.

H comité evaluador gjustGndose al manual de coniratacion Acuerdo N° 001 de 14 de julio
de 2020, y a las normas v especificaciones técnicas del IBAL, procede a rendir el informe
de evaluacidon de la propuesta, teniendo en considercacién la designacién hecha
mediante Oficic No. 110-279 de 21 de abril de 2021; el cual estd integrado por las
siguientes personas:

a. Profesicnal Esp. il Ambiente Fisico - Dr. Javier Piedrahita Sarmiento
y Servicios Generales

b. Asesor Exierno Secretaria General - Dra. Pacla Andrea Torres Arcila

Para respaidar el presenie proceso, se expidid el certificade de disponibilidad
presupuestal No. 20210377 del 6 de dabril de 2021, por valor OCHENTA MILLONES
CUATROCIENTOS BDOCE MIL QUINIENTOS  SETENTA  PESOS MCTE VA INCLUIDO
($80.412.570,00)

Que la enfidad curso invitacidn a las siguientes Empresas:

1. HIDROWATHER JFS S.A.S.

Direccitn: Carrera 107 C No. 67-10

Teléfono: 3102923595

Correo electrdnico: comercial@hidrowaterifs.com.co
Bogota D.C.

2, ELECTRI-FUTURO

Direccidon: Calie 26 A 4 B- 18 Barrio Hipddromo
Teléfono: 31622964604

Correo elechrdnico: electr-futuro@hotmail.com
lbagué

3. CESAR AUGUSTO QUESADA NUSTES

Direccion: Manzana 35 Casa 3 Barrio Ciudadeia Simdn Bolivar | etapa
Teiéfono: 3209453107

Correo elechdnico: cesarguesada?3@hotmail.com

Bogotd D.C.
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4. JUAN CARLOS GARAY LOZANO
Direccion: Manzana 11 Casa 13 Barric Vilila Marin

Telefono: 3015325588

Cormreo elecirénico: uangaray.c@hotmgail.com

lbagué

5. FABIO ALEXANDER GALEANO PORTELA
Direccién: Bloque 1 Apartamento 301 Villa Arkadia

Teléfono; 3203242420

Correo electronico: fagp crg@hoimail.com

Ibagué

Segin lo expuesto anteriormente el Comité Evaluador designado para tal fin, procede

cumplir con las funciones asignadas.

Que durante el plazo establecido para presentar propuesia se recibidé segin Acta de

recibo de propuestas un total de dos (02) propuestas ast:

Pi;?” PROPONENTE RECIBIDO
1 DUBER RIANO ROJAS / ELECTRI - FUTURO 20/04/2021 hora: 1: 08 pm
2 FABIO ALEXANDER GALEANO FORTELA 20/04/2021 hora: 3: 00 pm

Segin lo expuesto anteriormente el Comité Evaluador designado para tal fin, procedei d

cumplir con las funciones asignadas, atendiendo el perfil profesional que detenta cada

uno de sus integrantes: el Juridico y el Técnico Econdmico, respondiendo cada uno segUn

la profesidn gue se acredita, asi:

REVISION DOCUMENTAL

Se procede con la revision de los documentos de cardcter juridico osi

L

DOCUMENTOS DE CONTENIDO JURIDICO

1. Carta de Presentacién: El proponente elaborard ia carta de presentacion de la propl effs’fc
de acuerdo con el texto del modelo que se adjunta en la invitacion; esta carta deb
firmada por el representante legal si es persona juridica, por la persona natural (Anexo 1)

Es_considerado requisito_habilitador de la oferta, por tratarse de la demostracion d
voluntad de participacién.

e ser

ie la

DUBER RIANO ROJAS / ELECTRI - FUTURO

PRESENTA Y (CUMPLE)

{Folios: 1 ai 3}

Firmada por Repraseniante Legal

“ANEXO 1 - CARTA DE PRESENTACION® | |

FABIO ALEXANDER GALEANO PORTELA

PRESENTA Y (CUMPLE)

{Folios: 1 al 2)

Firmada por Representante Legal

“ANEXO 1 — CARTA DE PRESENTACION" | ¢

Péagina 2 de 12




ACTA DE EVALUACION DE CODIGO: GJ-R-034

PROPUESTAS FECHA VIGENCIA: 2016-10-12

SISTEMA INTEGRADO DE L ERSION: 02
GESTION Pagina 3 de 12

2. Cerlificado de existencia y representacién legal para personas juridicas y/o Registro
mercantil personas naturales:

Certificado de existencia y representacion legat de la persona juridica o certificado de
matricula mercantii para persenas naturales con establecimiento de comercio, expedido
con 30 dias de antfelacidn a la fecha de presentacidn de la oferta.

Se verificard su cumplimiento en revisién de la oferta. PASA ~ NO PASA,

PRESENTA Y (CUMPLE)
“CERTIFICADQ DE EXISTENCIA Y REP. LEGAL"
(Folios: 4 af 5)

Se dilega cerlificado fecha ¢ de abril de 2021 de
la Camara de Comercio de lbagué
Actividad: 3314, 4330, 4321 y 4322

DUBER RIANO ROJAS / ELECTRI - FUTURO

FABIO ALEXANDER GALEANO PORTELA NQ APLICA

3. Poder

En caso que la persona que firma ia oferta no fuere el Representanie legal del proponente,
deberd anexarse el respectivo poder autenticado ante Notaria POblica; asi mismo se debe
indicar de forma expresa la facultad del apoderado para firmar el contrato, si es el caso.

Se verificard su cumplimiento en revisidén de la oferfa. PASA - NO PASA,

DUBER RIANO ROJAS / ELECTRI - FUTURO NO APLICA

FABIO ALEXANDER GALEANQO PORTELA NO APLICA

4, Cédula de Ciudadania

Se deberd adiuntar copia de la fotocopia de la céduia de ciudadania de la persona naturcl
o por el representante legal si es persona juridica,

$e verificard su cumplimiento en revisién de la oferta. PASA - NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
{Folios: 6}
DUBER RIANO RQOJAS
CC 14.137.785 de lbagué

DUBER RIANO ROUJAS / ELECTRI - FUTURO

PRESENTA Y (CUMPLE)
{Folios: 3)
FABIO ALEXANDER GALEANO PORTELA
CC 1.110.447.169 de tbagué

FABIC ALEXANDER GALEANO PORTELA
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5. Acreditacién Pago Sistemas De Salud, Riesgos Profesionales, Pensiones Y Aportes A las
Cajas De Compensacién Familiar, Instituto Colombiano De Bienestar Familiar, SENA %

Como requisito indispensable para la presentacion de la propuesta la PERSONA NATURAL
deberd acreditar &l pago de los factores que conforman el régimen de seguridad sacial
integral en salud mediante la enfrega de! Uitimo recibo de pago de salud, pensiones, ri%*gos
profesionales y aportes parafiscales, que deberd corresponder al mes inmediatamente
anterior a la fecha de cierre. %
Lo PERSONA JURIDICA deberd acreditar el pago de los aportes de sus emplecdos=c fos
sistemas de salud, riesgos profesionales, pensiones y los aportes a las Cajds| de
Compensacion Familiar, Instituto Colombiano de Bienestar Familior v Sena, mecﬁicnn?e
certificacion expedida bajo la gravedad del juramento, por el revisor fiscal cuandd este
exista de acuerdo g los requerimientos de ley o por gl representante legal, dentro é:le un
lapso de é meses (meses completos} hacia airds, contados a partir de la fechal de
presentacion de la propuesta, o en su defecio a partir del momento de su constitucion ki su
existencia es menor a éste tiempo.

Se verificard su cumplimiento en revision de la oferta. PASA = NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
“Aporta cerfificacion Jurada por el representante
DUBER RIANO ROJAS / ELECTRI - FUTURO legal con planilla de pago de seguridad sedial
del mes de marzo de 20217
(Falios: 7 al 8)
PRESENTA Y (CUMPLE)
"Aporta planilla de pago de seguridad social del
mes de marzo de 2021"
{Folios: 4)

FABIO ALEXANDER GALEANO PORTELA

6. CLASIFICACION RUT

Se debe dllegar una copia del registro Unico Tributarie, para dar aplicacién al articuio 35 ley
788 de 2.002 (Estatuto Tributario)

Su inscripcidn se debe acreditar en cualquiera de los siguientes codigos:

e conexcs de consu!i’or:c t&cnica ™

Se verificard su cumplimiento en revisién de la oferta. PASA — NO PASA.
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PRESENTA Y (CUMPLE)

DUBER RIANO ROJAS / ELECTRI - FUTURO

{Folios: 9 ol 10)
NUmero de formulario 147446238659
Codigo 3314, 4330 vy 4321

FABIO ALEXANDER GALEANO PORTELA

PRESENTA Y (CUMPLE)
(Folios: §)
NUOmero de formulario 14367607555
Codigo 4111y 7110

Nacion.

7. Verificacién de antecedentes disciplinarios expedido por la Procuraduria General de [a

E comité evaluador deberd verficar los antecedentes disciplinarios del proponente
debiendo dejar constancia de ello en el acta de evaluacion

Se verificard su cumplimiento en revision de la oferta. PASA — NO PASA,

DUBER RIANO ROJAS / ELECTRI - FUTURO

PRESENTA Y (CUMPLE)
{Folios: 11}
“No regisira sanciones ni inhabilidades vigentes”
Certificado No. 165108007 del 19/04/2021
Persona Natural.

FABIO ALEXANDER GALEANO PORTELA

PRESENTA Y {CUMPLE)
{Folios: &)
“No registra sanciones ni inhabilidadss vigentes”
Certificado No. 165161003 del 20/04/2021
Persona Natural,

RepUblica,

8. Verificacién de antecedentes fiscales expedido por la Confraloric General de la

El comité evaluador deberd verficar los antecedentes fiscales del preponente debiendo
dejar constancia de elio en el acta de evaluacion

Se verificard su cumplimiento en revision de la oferta. PASA - NO PASA.

DUBER RIANO ROJAS / ELECTRI - FUTURO

PRESENTA Y {CUMPLE)
(Folios: 12)
“No se encuernira reportado como responsable
fiscal”
Codigo de verificacion No.
14137785210419170356 del 19/04/2021
Persona Natural

FABIO ALEXANDER GALEANO PORTELA

PRESENTA Y {CUMPLE)
(Folios: 7)
*No se encuentra reportado comeo respoensabie
fiscal”
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Codigo de verificacion No.
1110447149210420110231 del 20/04/202
Persona Natfural

9. Verificaciéon de antecedentes judiciales expedido por la Policia Nacionat:

Bl comité evaluador deberd verificar los antecedentes judiciales del proponente debiehdo
dejar constancia de ello en el acta de evaluacién

Se verificard su cumplimiento en revisidn de i oferfa. PASA -~ NO PASA,

(CUMPLE)
Se verifico por parte del comité evaluador*iNo
tiene asunios pendientes con las auforidades
judiciales”
PRESENTA Y (CUMPLE})
{Folios: §)

DUBER RIANO ROJAS / ELECTRI - FUTURO

FABIO ALEXANDER GALEANC PORTELA " . . .
No tiene asuntos pendientes con las autoridgdes

judiciales"
Ceriificado del 20/04/2021

10. Verificacién de no estar inscrifo en el sistema de registro de medidas correctivas de la
Policia Nacional (SRMC).

El comité evaluador deberd verificar que el proponente no estd inscrito en el sistema de
registro de medidas correctivas de la Policia Nacional, debiendo dejar constancia de elid en
el acta de evaluacion

Se verificara su cumplimiento en revision de la oferta. PASA — NO PASA,

PRESENTA Y (CUMPLE)
{Folios: 13)
“No fiene medidas correctivas pendientesigor
cumplir”
Registro de Vailidacion No. 22211424 Fecha
19/04/2021
PRESENTA Y (CUMPLE)
{Folios: 9}
“No tiene medidas correctivas pendientesipor
cumplir”
Registro de Validacion No. 2226557 Fechd
20/04/2021

DUBER RIANO ROJAS / ELECTRI - FUTURO

FABIO ALEXANDER GALEANO PORTELA
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11. Hoja de vida en formato de la funcién Pdblica del proponente persona natural o del
representante legal si es persona juridica.

Presentar diligenciada la hoja de vida en &} formate de la funcién publica para personas
juridicas o naturales segin el caso

Se verificard su cumplimiento en la revisidon de la oferta. PASA ~NO PASA

PRESENTA Y (CUMPLE)

DUBER RIANO ROJAS / ELECTR! - FUTURO (Folios: 14 al 16)

PRESENTA Y (CUMPLE)
{Folios: 10 al 12)

FARIO ALEXANDER GALEANO PORTELA

12. Cerlificacion juramentada de no estar incurso en inhabilidad o incompatibilidad.

El contratisia cerdificard bajo la gravedad de juramento qgue se entiende prestado con la
firma del documento, gue no se encuentra incurso dentro de ias causales de inhabilidad e
incompatibilidad establecidas por la ley, que no tiene a la fecha de presentacién de la
oferta deudas con las entidades del municipic de Ibagué, con la Contaduria POblica. £n
caso positivo sefalar si tiene acuerde de pago vigente indicando su fecha e idendificacion
con la entidad y maonto conciliado

Se verificard su cumplimiento en revisién de la oferta. PASA — NO PASA.

DUBER RIANO ROJAS / ELECTRI - FUTURO PRESENIA.Y fCUMPLE)
(Folios: 17]
FABIO ALEXANDER GALEANO PORTELA PRESE?;&;F?;’;“ PLE)

13. Cerdificado de Inscripcién en el Sistema de Informacién de proponentes del IBAL SIP

El comité evaluador deberd verificar que el oferente (persena natural ¢ de la que lleve a
represeniacion legal del oferente). que se encuentraln) inscritofs) y aprobado(s) en el
registrc de proponentes del IBAL debiendc dejar constancia de ello en ¢ acta de
evaluacion. Es condicion de partficipacion frente a la enfidad.

Se verificard su cumplimiento en revisién de la oferta. PASA — NO PASA.

(CUMPLE)
Se verifico por parte del comité evaluador en la
base de datos de la entidad cumpliendo con
este requisifo.

DUBER RIANO ROJAS / ELECTRI - FUTURO

PRESENTA Y (CUMPLE)

FABIO ALEXANDER GALEANO PORTELA Lt
(Folios: 14)
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14. Certificacién Cumplimiento al Sistema de Seguridad y Salud en el Trabgjo:

B oferente interesado en pariicipar de este proceso de contratacidn deberd prasenfar ia
siguiente informacion, segun sea el caso:

Si es personal natural y/o juridica y tiene desde un (1) frabajador en adelante: Presentar
certificacién suscrita por la persona natural y/o representante legal si es persona juridica; en
fa gue conste gque cuenta con politicas escritas de seguridad vy salud en e frabgjo,
encaminadas a fa prevencion de accidentes de frabajo, enfermedades laborales asi ¢omo
la preservacion del medio ambiente, promocion y proteccidn de la salud de todos los
frabajadores gque tenga ¢ su cargo vy que prestaran los servicios ol IBAL S.ALESP OF%CI/-QL asi
mismo indicaran que no tendrdn sub confratistas, sin imporfar la relacidn contraciudl que
posean vy que cuentan con programa de capacitacion en seguridad vy salud en el ’rrdbc;o,
procedimientos e instructivos de seguridad v salud en el frabgjo., i

Si es personal natural y/o juridica y no fiene ni un frabgjador a su cargo: Pres%en’rcr
certificacion suscrita por el futuro contratista en la que indica que acepta vy acoge las
politicas de seguridad v salud en el trabajo del IBAL S.A. ES.P OFICIAL, encaminadas o la
prevencion de accidentes de trabgjo, enfermedades laborales asf come ka preservacion del
medic ambiente, promocidn y proteccidn de lo salud, participar de los programas de
capacitacion en seguridad y salud en el trabagjo, asi como tombién acoger; los
procedimientos e insfructivos de seguridad y salud en el frabgjo del IBAL S.ALES.P GHCIAL

Se verificard su cumplimiento en revisién de la oferta. PASA ~ NO PASA.

DUBER RIARO ROJAS / ELECTRI - FUTURO PRESENTA Y (CUMPLE)
{Folios; 18)
FABIO ALEXANDER GALEANO PORTELA NO PRESENTA NO CUMPLE

OBSERVACIONES REVISION JURIDICA: Se concluye producto de la revision juridica de I
oferta recibida, lo siguiente:

a.- El proponente DUBER RIANO ROJAS / ELECTRI - FUTURO: Cumple con las exigencias ide
Contenido Jurfdico de la presente invitacidn,

b.- H proponente FABIO ALEXANDER GALEANO PORTELA: No Cumple con las exigenciaside
Contenido Juridico de la presente invitacion.

CONSOLIDADO CRITERIOS DE ADMISION Y HABILITACION ASPECTO JURIDICO

DOCUMENTOS DE
PROP. PROPONENTE CONTENIDO JURIDICO
| DUBER RIANO ROJAS / ELECTRI - FUTURO ADMITIDO
2 FABIO ALEXANDER GALEANO PORTELA NO ADMITIDO
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It. DOCUMENTOS DE CONTENIDO TECNICO

1. PROPUESTA ECONOMICA - TECNICA

Se aportard en original fiimada por el Representante Legal del oferente ¢ por la persona
natural. La propuesta deberd efectuarse conforme con el ANEXO de rigor, cumpliendo
todas los caractersticas fécnicas exigidas en él. Con su presentacidon el oferente
manifiesta que conoce las condiciones t&cnicas de la contratacion.

NOTA 1: bl oferente deberd discriminar el valor por unidad de cada item y/o servicio.
Conforme al anexo establecido para elle.

NOTA 2: Debe establecer claramente dentro de la propuesta ios elementos materiales y/o
servicios que incluyan el IVA. De no especificarse se presumird que se encuentra inciuido
para los ffemns y servicios que por disposicion legal estén gravados con VA y/o segin el
régimen al que pertenezca el oferente. La presentacion de la oferta econdmica se hard
por unidad global de actividad requerida.

Debe ofrecer en su foldlidad las exigencias de la convocante, so pena de incunir en
causal de rechazo de la oferta,

Factor Ponderable en el Proceso POR ENDE NO SUBSANABLE

PRESENTA Y { CUMPLE)
“ANEXO 2 - PROPUESTA ECONOCMICA™
{Folios: 19 al 21)

Firmada por Representante Legal

DUBER RIANO ROJAS / ELECTRI - FUTURO

PRESENTA Y (CUMPLE)
FABIO ALEXANDER GALEANO PORTELA ANEXO 2 - PROPUESTA ECONOMICA
(Folios: 16 o 19)

Firmada por Representante Legal

OBSERVACIONES REVISION TECNICA: Se conciuye producto de la revision técnica de la
oferta recibida, cumple la exigencia del pliegoe.

PROP Proponente V/r total de la oferta econdémica
’ P {IVA incluido, si aplica al proceso)
1 DUBER RIANO ROJAS / ELECTRI - FUTURO $79.456.300,00
FABIO ALEXANDER GALEANO PORTELA $ 80.269.489,00

Pagina 9 de 12




ACTA DE EVALUACION DE CODIGO: GJ-R-034

10-12

IBAL STG PROPUESTAS FECHA VIGENCIA: 2016
SISTEMA INTEGRADO DE [ CRotON: 02

B TR v

- GESTION Pagina 10 de 12

I.CONSOLIDADO CRITERIOS DE ADMISION Y HABILITACION ASPECTO TECNICO

DOCUMENTOS DE

PROP. PROPONENTE CONTENIDO TECNICO
] DUBER RIANO ROJAS / ELECTRI - FUTURO ADMITIDA
FABIO ALEXANDER GALEANO PORTELA ADMITIDA

Hit. EXPERIENCIA

1. EXPERIENCIA (GENERAL Y/O ESPECIFICA)

EXPERIENCIA GENERAL Y/O ESPECIFICA DEL PROPONENTE

Para acreditar la experiencia deberd presentar experiencia de minimo UN (1) con’rrcﬁc
y/o certificacién con entidades pUblicas o privadas méximo los que el oferente
considere,  con objetos similares o ofines {MANTENIMIENTO _DE EQU!Pé‘
ELECTROMECANICOS DE PLANTAS DE TRATAMIENTO) ol de este proceso cuyq sumatofic
sed igudl o exceda el 100% del presupuesio oficial.

Nota 1.

Para acreditar experiencia con et sector publico, el proponente deberd aportar:
a) Copia del contrato y copia del acta final o de liquidacion.

Para acreditar experiencia con el sector privado deberd aportar:

a) Copia de la certificacion donde se establezca el objeto o actividades relacionadas, st
cuantia y copia de la factura de venta,

Nota 2. Si la constifucién del proponente es menor a fres (3) anos puede acreditariia
experiencia de sus accionistas, socios o constituyente

Nota 3. Para calcular la experiencia el proponente aclualizard el valor de los contfratos
aportados al SMMLY, de la siguiente manera: VFCS: VFC/SMML

VFC= Valor final del contfrato
SMML= Salario minimo vigente para el afo de suscripcion def contrato

VE= VFCS * SMMLV
VE= Valor de la experiencia

VFCS= Valor final del contrato en salarios
| SMMLV= Salaric minimo legal vigente para la actual vigencia fiscal (2021)

Para el cdlculo del valor del conirato en salarios minimos mensuales, se presenia la tabla

de evolucion del salario minimo mensual de manera sucesiva a titulo de gjemplo:

Pagina 10 de 12
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IOD! M

Enerc 1 de 2016 a Dic. 31 de 2016 68%.455.00

Enero 1 de 2017 a Dic. 31 de 2017 737.717.00

Enerc 1 de 2018 g Dic. 31 de 2018 781.242.00

Enerc 1 de 2019 g Dic. 31 de 2019 828.116.00

Enerc 1 de 2020 a Dic. 31 de 2020 877.803.00

Enero 1 de 2021 a Dic. 31 de 2021 908.526.00

PRESENTA Y (CUMPLE)
{Folios: 22 al 30)

DUBER RIANO ROJAS / ELECTRI - * H propenenie aporic copia del contrate de
FUTURO servicio No. 096 del 16 agosto de 2019 por valor

actualizado de $85.074.374.64 suscrito con &l IBAL S.A
ESP, OQFICIAL con su respectiva acta final y de
fiquidacion.

PRESENTA Y (CUMPLE)
{Folios: 20 al 51)

* 8 proponente aporta copia del contrato de

servicio Mo. 110 del 09 ociubre de 2015 por valor

actudiizade de $55.336.403 suscrito con el IBAL S.A

FABIO ALEXANDER GALEANO ESP. OFICIAL con su respeciiva acia final v de
PORTELA liguidacian.

* B proponente aporia copia del confrato de
servicio No. 193 del 29 diciembre de 2017 por vaior
actualizade de $77.448.899 suscrilo con el IBAL S.A
ESP. OFICIAL con su respectiva acta fingl v de
liquidacion.

CONSOLIDADO REVISION EXPERIENCIA

PROP. PROPONENTE EXPERIENCIA
1 DUBER RIANO ROJAS / ELECTRI - FUTURO ADMITIDO
2 FABIO ALEXANDER GALEANO PORTELA ADMITIDO
1V. CRITERIOS DE EVALUACION
| PROPONENTE || ASPECTO ECONOMICO | TOTAL PUNTOS |
DUBER RIANO ROJAS / ELECTRI -
FUTURG 100 PUNTOS 100
FABIO ALEXANDER GALEANO
CORTELA 80 PUNTOS 80
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V. RECOMENDACIONES DE ORDEN DE ELEGIBILIDAD DE PROPUESTA

Con base en el informe, el comité evaluador sugiere al ordencdorﬁdet gasio el siguienis
orden de elegibiidad, teniendo en consideracion que DUBER RIANO ROJAS / ELECTRE -

FUTURO, oferta acredita las exigencias en la invitacidn N° 071 de 2021:

| PROPONENTE

|| orden de Elegibilidad |

| DUBER RIANO ROJAS / ELECTRI - FUTURO |

1 |

| FABIO ALEXANDER GALEANQ PORTELA I

2 |

PROPONENTE; DUBER RIANO ROJAS / ELECTRI - FUTURO
NIT 14137785-3
REPRESENTANTE LEGAL: DUBER RIANO ROJAS

DOCUMENTO DE IDENTIDAD

CC 14.137.785

TIPO DE EMPRESA:

Personga Naturas con establecimiento de

comercio

REGIMEN

Comun

INCLUIDO

Vailor de la oferta econémica IVA

$ 79.456.300,00

Orden de Elegibilidad

1

VALOR A CONTRATAR

$ 79.456.300,00

En constancic se firma por el comité evaluador, a los Veintion (21) dias dei mes de abril de

Daos mif veintiuno {2021).

\ %

JAVIER PIEDRAHITA SARMIENTO

Profesional Especializado Hl

Grupo Ambiente Fisico y Servicios Generales

PAOLA ANDREA TORRES ARCILA

Asasor Externo
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